Администрация  города Куртамыша
17. 12. 2014 г.

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва на должности муниципальной службы в Администрации города  Куртамыша об итогах конкурса

В соответствии с пунктом 8 Положения о кадровом резерве  муниципальной  службы  города Куртамыша, утвержденного решением Куртамышской городской  Думы от 25 ноября 2010 года № 94,  конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

Считать победителями           в  конкурсе по формированию кадрового резерва для замещения  должностей муниципальной службы в Администрации города Куртамыша следующих граждан:

               1. Высшая должность муниципальной службы «Управляющий делами, руководитель аппарата, Администрации города Куртамыша»:
1.1.Кунцевич Татьяну Борисовну;

2. Ведущая  должность муниципальной службы «Главный специалист  Администрации города Куртамыша (юрист):
2.1. Менщикову Марину Анатольевну;

               3.Ведущая  должность муниципальной службы «Главный специалист  Администрации города Куртамыша  (экономист) :
               3.1.Котову Ольгу Владимировну;

               4.Ведущая  должность муниципальной службы «Главный специалист  Администрации города Куртамыша  (по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС) :

               4.1. Показаньев Сергей Юрьевич.
Председатель конкурсной  комиссии                                     С.Ю.Глебов
Зам председателя комиссии                                                   Г.А.Губарева

Секретарь конкурсной комиссии                                            Т.Б.Кунцевич
Члены:                                                                                      И.В.Барковская

Эксперт                                                                                    Ю.А.Сотников